via e-mail admin@cf8.org.br ou ser entregue até as 17h00min no endereço do 

CF8 situada a Rua Dionísio Filgueira, 519, Centro, Mossoró/RN, CEP 59.610-090. 

5. DO VALOR E PAGAMENTO 

5.1 O valor global estimado para realização do evento é de aproximadamente R$: 

4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais) e são irreajustáveis. 

5.2 O pagamento pelo serviço prestado será efetuado em conta corrente do fornecedor 

através de transferência eletrônica após a apresentação da nota fiscal. 

6. FORMALIZAÇÂO DO CONTRATO 

6.1 Será formalizado o contrato de acordo com a proposta apresentada para execução do